
1 

 

 
Albo online 

Amministrazione Trasparente 
Atti della scuola 

 
 
OGGETTO: Progetti dell’arricchimento offerta formativa per l’A.S. 2023/2024 – scuola dell’Infanzia  
Pubblicazione graduatoria PROVVISORIA del personale esterno per il conferimento di incarichi individuali 
Avviso pubblico unificato per la selezione di personale INTERNO e, in subordine, di personale ESTERNO - 
prot. n. 10996 del 15/12/2023 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs n. 165/2001 avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 

VISTA la pubblicazione all’Albo online dell’Avviso unificato prot. n. 10996 del 15/12/2023 per la selezione di 
personale INTERNO e, in subordine, di personale ESTERNO per il conferimento di incarichi individuali ad esperti 
per la realizzazione dei progetti per la scuola dell’Infanzia; 

VISTE le istanze pervenute dai candidati interessati entro i termini indicati nell’Avviso; 

VISTO il dispositivo con cui, in data 02/01/2024, la Dirigente scolastica Alessandra Ducceschi assume il ruolo di 
Valutatore delle candidature pervenute; 

PRESO ATTO delle risultanze della valutazione dei curriculum pervenuti;  

DISPONE 

la pubblicazione all’Albo online sul sito istituzionale della scuola la seguente graduatoria Provvisoria relativa alla 
selezione Esterna di ESPERTI per la realizzazione di progetti dell’arricchimento offerta formativa per l’A.S. 
2023/2024 presso le scuole dell’Infanzia dell’Istituto:  
 

laboratorio candidato
A - TITOLI DI 

STUDIO/CULTURALI

B - SERVIZI/ESPERIENZE 

PROFESSIONALI

C - ALTRI TITOLI 

VALUTABILI
D - PROGETTAZIONE Totale

ARTE E TEATRO – sc. Infanzia di Castello di S. BATTELLI ERIKA 9 35 15 30 89

GIOCO M OTORIO - sc. Infanzia di Castello di S.
JOSE' FERNANDO 

MONCADA GOMEZ
3 22 12 30 67

PSICOM OTRICITÀ – sc. Infanzia di Cà Borto lani PINELLI LORETTA 8 8 9 30 55

GIOCO-DANZA – sc. Infanzia di Cà Borto lani TACCONI GIULIA 4 35 15 30 84

 

 
Avverso tale graduatoria può essere presentato ricorso scritto all’indirizzo di posta elettronica 
boic810009@istruzione.it entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della presente graduatoria provvisoria, fatte 
salve le eventuali correzioni che, in regime di autotutela, potranno essere disposte da questo Ufficio. 

Divenuto l’atto definitivo, saranno attivate le procedure per l’assegnazione degli incarichi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa. Ducceschi Alessandra 
 

Firmato digitalmente 
 

 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO CASTELLO DI SERRAVALLE - SAVIGNO 

via XXV Aprile,52 VALSAMOGGIA – 40050  loc. Castello di Serravalle (BO) – 
C.F:91171010373 - Tel. 051 670 48 24 

e-mail: boic810009@istruzione.it - boic810009@pec.istruzione.it 

Sito internet www.icccastellodiserravalle.edu.it 
 

BOIC810009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000003 - 02/01/2024 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA DUCCESCHI

mailto:boic810009@istruzione.it
mailto:boic810009@pec.istruzione.it
http://www.icccastellodiserravalle.edu.it/

		2024-01-02T10:46:01+0100
	Alessandra Ducceschi




